
 

 

ANDRIUS KOZLOVAS 

 

UAB “Pramoninės metalo konstrukcijos” įmonės 

gamybos vadovas, KTK dėstytojas, 

KTK Alumni draugijos valdybos narys, 

 

Kauno politechnikumo Automobilių remonto ir 

eksploatacijos (ARE) specialybės absolventas 

(studijas baigė 1988 m.) 

 

 

“Apie Kauno politechnikumą sužinojau iš žiniasklaidos ir draugų. 1984 – 1988 m. Kauno 

politechnikume studijavau Automobilių remonto ir eksploatacijos specialybę. Ši specialybė buvo 

labai populiari”, - prisimena A. Kozlovas. 

 

“To meto mokykla man paliko pačius geriausius įspūdžius. Prisimenu daugelį tų metų 

dėstytojų. Vertinu juos už profesionalumą, gebėjimą perteikti žinias. Kauno politechnikume įgijau ne 

tik specialybę, bet ir daug kitų, gyvenime reikalingų žinių. Įsimintiniausias momentas iš studijų laikų 

buvo diplominių darbų gynimas, dalyvaujant profesionalų komisijai.” 

 

“Savo karjerą pradėjau dirbdamas šaltkalvio pareigose. Nuolat kėliau kvalifikaciją. 2003 m. 

įstojau į Kauno technologijos universitetą. Studijavau gamybos technologijas ir tuo pačiu metu 

dirbau gamykloje. 2007 m. įgijau gamybos technologijų bakalauro kvalifikacinį laipsnį, o 2011 m. -  

įmonių valdymo magistro laipsnį. Šiuo metu esu UAB “Pramoninės metalo konstrukcijos” įmonės 

gamybos vadovas ir KTK dėstytojas.” 

 

Kaip Jūsų nuomone pasikeitė mokykla, jos studentai bei dėstytojai nuo jūsų studijų laikų?  

 ”Manau, kad  studentų ir dėstytojų bendravimas tapo laisvesnis”. 

 

Ko norėtumėte palinkėti šių dienų Kauno technikos kolegijos studentams ir bendruomenei?  

”Studentams linkiu stengtis kuo daugiau ir produktyviau įsisavinti gaunamas žinias ir sėkmės 

formuojant savo praktinę karjerą, o bendruomenei kuo daugiau susitikimų bei bendravimo. ” 
 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 



 
 

Andrius Kozlovas, KTK Alumni draugijos prezidentė R. Motienė ir valdybos nariai šventinėje 

popietėje “Kartų tiltai”. 2015 m 

 


